
UCHWAŁA NR XV/102/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz na podstawie art. 5d i art. 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 755 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje :

§ 1. 

Upoważnia się  Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 
przyznawania dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa 
w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm. ), 
zamieszkałych na terenie gminy Wielichowo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wielichowa.

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F03C9C85-B5BE-468B-9CCF-C6B03C22CCBA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XV/102/2020 Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wielichowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej, dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Odbiorcą wrażliwym energii elektrycznej w rozumieniu ustawy - Prawo energetyczne (t.j.Dz.U. z 2019 r.
poz. 755 ze zm.) jest osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy i która jest stroną umowy
kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym oraz
zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. Zgodnie z art. 5d ustawy Prawo energetyczne
dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta w drodze decyzji na wniosek
odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. W związku ze zmianą na stanowisku Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wielichowie i tym samym udzieleniu upoważnienia Zarządzeniem Nr 30/2020
Burmistrza Wielichowa z dnia 02 marca 2020 r. do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania
dodatków mieszkaniowych i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, upoważnienie
Kierownika do załatwiania spraw dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, w tym do
wydawania decyzji administracyjnych jest uzasadnione.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: F03C9C85-B5BE-468B-9CCF-C6B03C22CCBA. Uchwalony Strona 1




